THE DAILY JANG RAHWALPINDI

رجسٹرڈ نمبر NPR-002
فون 59624440
فیکس 5962217
5962449

جنگ راولپنڈی

بانی..... میر ظلیل الرحمن

مخبات 10 قیمت 20 روپے

نمبر 238

ہفتہ 9 محرم الحرام 1442ھ 29 اگست 2020ء 14 بھادوں 2077ء

جگہ 62

وفاقی محتسب کی مختلف اداروں کو رہائشی منصوبے جلد مکمل کرنیکی ہدایت

ظاہر شہباز کی زیر صدارت اجلاس سی ڈی اے و ماحولیات کے این اوی لینے، سہولیات فراہمی کی بھی ہدایت
اسلام آباد (ظاہر ظلیل) وفاقی محتسب سید طاہر
شہباز نے سی ڈی اے، فیڈرل گورنمنٹ ایپلائنگ
ہاؤسنگ اتھارٹی اور پاکستان ہاؤسنگ اتھارٹی کو ہدا

میں
3265 جبکہ سکاٹی گارڈن میں چار ہزار پلاٹ ہیں
جبکہ 36 ہزار ملا زمین رجسٹرڈ ہیں، G-13 میں چار
فلفٹ پلانٹ کنکشن لیں، پارک پارک عمل ہو چکے ہیں،
ایک نیوب ویل چل رہا ہے جبکہ ایک زیر تعمیر ہے، پارک
انٹیو کے فیزہ III کا عقریب اعلان کر دیا جائیگا۔

بانی : میر خلیل الرحمن

روزنامہ
جنگ

ہفتہ 9 محرم الحرام 1442ھ 29 اگست 2020ء

معذور افراد کی مختلف امتیازی سلوک کی حوصلہ شکنی کی جائے، عارف علوی

صدر مملکت کی پاکستان پوسٹ کو 45 دن کے اندر معذور ریٹائرڈ ملازم کے بیٹے کو بھرتی کر لینے کی ہدایت

اسکھر کے رہائشی، محمد شاہد نے پاکستان پوسٹ آفس ڈیپارٹمنٹ کی جانب سے معذور ملازمین کے کوٹے پر بیٹے کی تقرری کی درخواست زائد العمری کے باقی صفحہ 6 نمبر 1

بہترین جہاد جابر سلطان کے سامنے کلمہ حق کہنا ہے۔ (حدیث رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم)

نوائے وقت

لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کراچی، کوئٹہ

ہفتہ 9 محرم الحرام 1442ھ، 29 اگست 2020ء مسلسل اشاعت کے 80 سال

صدر مملکت کی پاکستان پوسٹ کو معذور ریٹائرڈ ملازم کے بیٹے کو بھرتی کرنے کی ہدایت

ڈاکٹر عارف علوی نے معاملے کو حل کرنے میں غیر معمولی تاخیر پر ناراضگی کا اظہار کیا

اسلام آباد (دقائق نگار خصوصی) صدر مملکت ڈاکٹر عارف علوی نے پاکستان پوسٹ کو معذور ریٹائرڈ ملازم کے بیٹے کو 45 دن کے اندر بھرتی کرنے کی ہدایت کر دی۔

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ

راولپنڈی

بانی جمید نظامی مرحوم

ایڈیٹر رمیزہ جمید نظامی اسلام آباد

معاون جمید نظامی مرحوم

وقت

لاہور ڈگری لہجی راولپنڈی / اسلام آباد ملتان اور کوئٹہ سب کے وقت شائع ہوتا ہے

جلد ہفتہ 9 محرم الحرام 1442ھ 29 اگست 2020ء، 14 جمادوں 2077 ب صفحات رجسٹرڈ نمبری پی ایل شمارہ
66 UAN 111-2222-007 10 003 52
فون۔ راولپنڈی: 2202641-44 قیمت 20 روپے

اسلام آباد کے تمام رہائشی منصوبے جلد مکمل کئے جائیں، وفاقی محتسب

پاکستان ہاؤسنگ اتھارٹی اکتوبر تک کری روڈ پراجیکٹ مکمل کرے، سید طاہر شہباز کی ہدایت